关于举办兰州财经大学第二届“飞翔鸟”舞蹈大赛的通知

兰州财经大学学生委员会文件

兰财学生会字[2017] 02号

 关于举办兰州财经大学第二届“飞翔鸟”

舞蹈大赛的通知

各学生分会、学生会各部门：

为进一步繁荣校园文化，丰富广大学生的课外文化活动，

展现当代大学生健康向上的精神风貌，兰州财经大学学生会

文艺部决定举办兰州财经大学第二届“飞翔鸟”舞蹈大赛。

现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

我校全日制在校学生

二、参赛形式及作品要求

1、参赛形式：

兰州财经大学学生以学院为单位、集体舞形式选送作品

参赛；

2、作品要求：

题材积极向上，舞种不限，时长在 6 分钟左右。

三、赛事安排

1、预选赛：各学院参赛作品依照抽签顺序，依次进行

展示，评委依据评分细则评分。预选赛后依照各学院组得分

情况选出进入决赛的学院。

时间：2017 年 4月 23 日  14:00—18:00

地点：兰州财经大学文化广场

2、总决赛：各参赛作品经抽签，依次进行展示，评委

依据评分规则评分。学院组依据得分情况评出一等奖一名，

二等奖两名，三等奖三名，另设优秀组织奖、精神文明奖各

一名。

时间：2017 年 5月 16 日 19:00—21:30

地点：兰州财经大学文化广场

    备注

各学生分会文艺部于 2017年 3月 20日之前上报参赛作

品，逾期则视为放弃本场比赛的参赛资格。

联系人：兰州财经大学学生会副主席

        鱼得水   电话：18894002451

兰州财经大学学生会文艺部部长

吴 杰    电话 18393144844

    未尽事宜，另行通知。

                                 二〇一七年三月八日